dist. iij. li. 4. ad pñm: ad obiectionē: z quā similitudine habet cū character increato.  
Character quō est signū generationis fidei dist. iij. d. li. 4. ad pñm z scdm tertie qōnis.  
Character est signū z dispositio ad grām in qua oēs sunt virtutes sed tñ i genere magis cōuenit cum fidei: est simile in corporalibz dispositionibz sicut caloz est dispositio ad totum ignem quo ad oēs partes ignis tñ in genere nō cōuenit nisi cum ardore sic character est essentialiter lux quedam tñ habet calozem di. vi. d. li. 4. ad scdm secūde qōnis.  
Character qñ sit signū cum reperit signū pñosticū rememoratū z demonstratū: z quō causat grātia di. vi. d. li. 4. ad quartū ibidē cū sit signū characteris an signū per se vel nō.  
Character an sit sensibilis forma: nota ad tertū di. vi. d. li. 4. ibidē qñ impmū character in baptismo.  
Character qñ sit? dist. iij. p signū cōtionis fidei qz aliter? vñtis di. vi. d. li. 4. ad vlt. scē qōnis.  
Character in quo genere sit: z si qñtas in q spē erit nota quid sit habit? et de dupli habet vñ scz dist. iij. d. li. 4. ibidē de indistincto z ipsecro qñ sit character assimilans nos trinitati icreare qre z relatiuū est nō m fm eē z q nō sit in alijs spēb? qñtas. nota totū bñ di. vi. c. li. 4. ibidē in fine q sit in gñe grātia daretz q est lumen habitatis ad fidem z ad grātiā z mores in solu. nota.  
Character qd sit z q characterē impmire z non iterari z cōmāstari se di. i. r. li. 4. in solu. ad scdm z ad vltimū: ibidem quare?  
Character qñ habet? ē in iō qz scz q nō ē in gñe relatiōis z p ipm dicitur inducere xpm. nota quō z qñter etiā est visibilis di. iij. e. li. 4. p totum.  
Character est habitus fm substantiam di. xliij. a. 2. lib. 4. in solutiōe.  
Characteris diffinitiones an bene assignentur z q vna illarum quā dicitur esse magister dyonisijs pñt? non est vt probat ad longum Albertus per verba dyonisijs vnde putant ipsam esse extracam dist. vi. d. li. 4. per totum. nota z in solutiōe qd de characterē parū inuenitur in dictis sancto p. pur magistri nunc disputant de ipō: z q diffinitiones ille nō habent obur auctoitatē.  
Character lumen spāle est z quō dōpatur lumen intellecualē z corpalē in oculo z qz habit? sit idē determinatus di. vi. c. li. 4. in solutiōe.  
Character effect? quis sit: qñs causa sit respectu grātie di. vi. b. li. 4. per totum.  
Character cōsignat in nota indelēbili qz ē impfecat sed virtus formata. cōsignat in actu imitationis di. vi. d. li. 4. ad pñm obiectū qōis. Ibidē cōsignat nos trinitati cum potentē imaginis non sunt vñ? rationis character autem est lumen quod non cōsignat nos vt videtur bonitatis quia trinitatis icreare nō est appropriatum vñ tñ.  
Characteris est pñcipaliter cōsignare z per cōsequēs distingere et accipit nomē ad actu non dō nō pñcipaliter sicut sepē nomina imponuntur ad eo qd est notus apud nos z an distinguit fidem vel aliter quid in fide ipse character nota dist. vi. d. lib. 4. ad vltimam questionem in fine.  
Character xpi z character bestie an sint contrarij et an character bestie habet pñcipalē rationē characteris z fm quas partes imaginis sunt bñ characterē

res z que est causa perpetuitatis characteris christi z non bestie: quia sic character bestie, et q' chara- cter christi est dispositio ad melius boni aut ad re- stitutum condempnatis: q' character perpetua- tur est causa non iterantis sacramenti distinctio. vi. g. li. 4. per totum bene nota.

Character an fundatur in corporeali elemento disti- vi. d. li. 4. ad quartum.

Character an datur a terarcha solo vel etia ab alio di. vi. d. li. 4. ad quartam qonem.

Character em sic? recipit ramentum q' am cu' rament character sit lumen et frigus tenebras p'ci habeat z etiam q'uis sp'itualis effugiat frigus di. 4. d. li. 4. in solu. z ad argumeta tria sequentia.

Characteris impressio causa q' sit an materialis sp'ialis aut inuocatio aut gra' trinitatis aut passio xpi aut inuocatio dantis sacramentis aut fides ecclesie hec oia operant in sacramentis: no' plura dist. vi. e. li. 4. ad scdam qonem p' totum. Et quare no' impri- mebat character p' baptisimū iohannis q' baptis- bar in noie uenit z in apli baptisantes in noie xpi imp' mebant: uide ad dno vltima argumeta.

Character an imp' m' a filio q' character v' figura s' b'itate p'ris dicitur aut a tota trinitate: z si a tota trinitate quare appropriatur filio di. vi. d. li. 4. ad sextam qonem z in argumeta. nota p' totum ibidē q' tam character confirmatiois q' ordinis referri- tur ad statum fidei.

Character imp' m' aie rōnali fm imaginem que licet sit in tribus potentis q' pncipaliter est in potē- tia cognoscendi: ideo est s' b'ectiue in intellectu fm q' intellectus e' formatus et memoria z eliciens vo- luntatem: ita q' in intellectu sit in intellectu m' or- dinem habet ad memoria z voluntatem bene nota di. vi. d. li. 4. ad septimam qonem ibidem q' character magis cōuenit cum fidei z est dispositio ad gratias in qua omnes sunt virtutes.

Character imp' m' no' ponit illis in veteri lege moysi di. vii. 3. li. 4. ad argumeta dno qōnis.

Character no' imp' m' matrimoniu z m' cōiugibus vtiētib' maneat matrimoniu etia si separatur: et si quis alteri copuletur: nota que sit causa cum ibi non sit character: nota simile de apostata anima, di. xxi. o. li. 4. per totum.

Character no' imp' m' virtutes: z quid sit de rōne characteris: an virtutes magis distinguat q' cha- racter cum virtutes distinguunt bonū a malo dist. vi. e. li. 4. ad tertiam qonem p' totum.

Character non imp' m' ex sacra vncione: z q' dif- ferent' distinguunt character et alie forme distinc. xxvii. t. li. 4. ad argumeta.

Characteres tres sunt essentialiter distincti: oēs sine fidei characteres non tam sumuntur fm diuer- sam fidem sed differentem statum fidei qui triplex est fm triplicem statum familie dauid di. vi. f. li. 4. per totum bene nota.